
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 августа 2019 года          № 56-5 

 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, 

решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 

года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

территориальная избирательная комиссия №30 решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков кандидатуры согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30  В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30  О.В. Сердюк 



 
 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 12.08.2019  № 56-5 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия № 30 

 

на основании подпункта а) пункта 25 Порядка   

 

N 

п/

п  

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

   

№ 

ИУ 

1.  Провотворова 

Ангелина Георгиевна 
собрание избирателей по месту работы 2237 

2.  Левков  

Владислав 

Антонович 

Санкт-Петербургская общественная организация 

«Содружество Студентов Северо-Западной 

академии государственной службы» 

2237 

 

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка   

 

N 

п/

п  

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

   

№ 

ИУ 

1.  
Кахаров 

Сардор Анварович 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2234 

2.  

Логинова  

Светлана 

Владимировна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 2236 

3.  
Ведерников  

Федор Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2236 

4.  

Филоненко 

Александр 

Владимирович 

Санкт-Петербургская общественная организация 

«Содружество Студентов Северо-Западной 

академии государственной службы» 

2237 

5.  
Борланд  

Ольга Викторовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

 

2238 

6.  
Забора  

Екатерина Андреевна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  
в городе Санкт-Петербурге 

2240 



7.  

Некрасов  

Никита 

Александрович 

Центральное местное (районное) отделение 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2241 

8.  
Луцкая  

Ольга Олеговна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

2248 

9.  
Фатьянова  

Ирина Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2249 

10.  

Дембицкая  

Наталья 

Вячеславовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 

 

2250 

11.  
Булгакова  

Ирина Вениаминовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2250 

12.  
Соломахина 

Виктория Викторовна 

Региональная общественная организация 

поддержки и развития молодежного творчества 

«Гаудеамус» 

2254 

13.  

Маланчук  

Александр 

Алексеевич 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

2254 

14.  
Летовитез  

Лидия Сергеевна 

Региональное отделение Всероссийской 

политической партии «Союз Труда»  

в Санкт-Петербурге 

2254 

15.  
Токарев  

Данила Дмитриевич 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

2254 

16.  
Гаврилюк  

Наталья Петровна 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

2254 

17.  

Маланчук  

Анастасия 

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту работы 

2254 

18.  

Изотова  

Ольга 

Константиновна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

2255 

19.  
Коновалова 

Елена Васильевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

 

2255 

20.  
Щербаков  

Илья Васильевич 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

2258 



21.  

Белик  

Александр 

Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2258 

22.  
Балабин  

Михаил Анатольевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2261 

23.  
Комиссарова 

Анастасия Игоревна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Всероссийской 

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

2263 

24.  
Феофанова  

Наталия Ивановна 

Санкт-Петербургская общественная организация 

«Содружество Студентов Северо-Западной 

академии государственной службы» 

2267 

25.  
Иванова  

Елена Альбертовна 

Региональная правозащитная общественная 

организация «Милосердие» 
2267 

26.  
Додонов  

Егор Сергеевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

политической партии «Российская объединенная 

демократическая партия «ЯБЛОКО» 

2267 

 

на основании подпункта д) пункта 25 Порядка   

 

N 

п/

п  

 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен 

   

№ 

ИУ 

1.  
Лукьяненко  

Ирина Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы  
2255 

2.  
Морозов  

Евгений Павлович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2263 

3.  
Сапронов  

Даниил Юрьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2263 

4.  
Крайнев  

Сергей Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2263 

5.  

Духан  

Кирилл 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2263 

6.  
Сахабутдинова 

Эльвина Фаритовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2264 



7.  
Линдо  

Антон Валерьевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2264 

8.  
Шумилина  

Евгения Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2264 

9.  
Яковлев  

Александр Сергеевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2264 

10.  
Васильева  

Влада Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2265 

11.  

Гнатюк  

Станислав 

Александрович 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2265 

12.  

Гнатюк  

Маргарита 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2265 

13.  
Дудник  

Анна Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2265 

14.  
Гнатуш  

Александра Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2266 

15.  

Стрижева  

Анастасия 

Александровна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2266 

16.  
Степанова  

Ольга Владимировна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2266 

17.  
Бескова  

Наталья Михайловна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2267 



18.  
Жентован  

Яна Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2267 

19.  
Прокопова  

Елизавета Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2267 

20.  
Лушкина  

Марина Юрьевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2268 

21.  
Туз  

Дмитрий Николаевич 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2268 

22.  
Журавлева  

Екатерина Вадимовна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2268 

23.  
Карабан  

Анна Георгиевна 

Местное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального 

образования муниципальный округ Лиговка-

Ямская 

2268 

 
 


